СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 16 декабря 2024 года                                                                                                     № 23/4

Об утверждении Соглашений о передаче отдельных полномочий

по решению вопросов местного значения

        В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом

Манойлинского сельского поселения и на основании представленных администрацией

Манойлинского сельского поселения материалов, Совет депутатов Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное соглашение № 1 к соглашению от 1 марта 2024 года о

передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения

Манойлинского сельского поселения органу местного самоуправления

администрации Клетского муниципального района Волгоградской области.

Финансовое обеспечение передаваемых полномочий осуществлять за счет

межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Манойлинского сельского

поселения в бюджет Клетского муниципального района в сумме 27167,51 (двадцать

семь тысяч сто шестьдесят семь) рублей 51 копеек. Указанное соглашение вступает

в силу с момента подписания и действует до 31.12.2024 года (доп.соглашение

прилагается).

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                    А.Н. Львов